
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA DE COSALA

IA-DG-25-2102

DEL 1 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

HORA:

15/05/2021

04:29:33p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 04/02/2021  12:00:00a.m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021 1  3,803.29

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021 2  3,803.29

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021 3  25,853.19

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 2021 4  33,459.77

* Total-Poliza..: *  33,459.77  33,459.77

D  0000005 06/02/2021  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE CAJA CHICA

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 1  1,200.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 2  1,200.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 3  1,200.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 4  1,200.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 5  1,200.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 6  1,200.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 7  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 8  1,800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 9  1,800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 10  1,800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 11  1,800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 12  1,800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 13  1,800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 14  1,800.00

5137-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 15  1,946.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 16  1,946.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 17  1,946.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 18  1,946.00

8250-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 19  1,946.00

8270-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 20  1,946.00

8260-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414| REEMBOLSO DE CAJA CHICA 21  1,946.00

1112-1-000001   70095133272 REEMBOLSO DE CAJA CHICA 22  4,946.00

1125-1-000002-000001   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 2021REEMBOLSO DE CAJA CHICA 23  4,946.00

1125-1-000002-000001   MARCOS RAFAEL ACOSTA MEDRANO 2021REEMBOLSO DE CAJA CHICA 24  4,946.00

* Total-Poliza..: *  24,730.00  24,730.00

DC 0000003 06/02/2021  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE CAJA CHICA

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 1  1,200.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 2  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 3  1,800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 4  1,800.00

8240-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 5  1,946.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000414|REEMBOLSO DE CAJA CHICA 6  1,946.00

* Total-Poliza..: *  4,946.00  4,946.00

DC 0000005 03/02/2021  12:00:00a.m.COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 1  120.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 2  120.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 3  174.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 4  174.00

* Total-Poliza..: *  294.00  294.00

IA 0000001 04/02/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 1  40,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 2  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 3  40,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 4  40,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 5  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 6  40,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 7  40,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 8  40,000.00
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* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

** Total-Dia..: **  223,429.77  223,429.77

DC 0000006 11/02/2021  12:00:00a.m.COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 1  260.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 2  260.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 3  280.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 4  280.00

* Total-Poliza..: *  540.00  540.00

DC 0000008 10/02/2021  12:00:00a.m.MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  298.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  298.00

* Total-Poliza..: *  298.00  298.00

** Total-Dia..: **  838.00  838.00

D  0000002 15/02/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  33,264.60

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  33,264.60

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  33,264.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 9  505.57

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 10  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 11  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 12  505.57

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 13  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 14  505.57

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 15  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 16  3,326.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 17  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 18  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 19  3,326.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 20  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 21  3,326.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 22  4,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 23  4,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 24  4,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 25  4,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 26  4,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 27  4,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 28  4,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 29  32,552.87

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 30  32,552.87

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 31  3,522.32

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 32  1,833.90

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 33  3,534.36

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000412| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 34  153.20

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 35  3,803.23

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 36  3,803.23

1112-1-000001   70095133272 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 37  24,946.41

* Total-Poliza..: *  198,939.47  198,939.47

D  0000003 16/02/2021  12:00:00a.m.ANTICIPO A PROVEEDORES PARA LA COMPRA DE ARTICULOS PARA TIRO CON ARCO

1112-1-000001   70095133272 ANTICIPO A PROVEEDORES PARA LA COMPRA DE ARTICULOS PARA TIRO CON ARCO 1  3,869.50
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1123-3-000002   SOLO ARQUERIA SA DE CV ANTICIPO A PROVEEDORES PARA LA COMPRA DE ARTICULOS PARA TIRO CON ARCO 2  3,869.50

* Total-Poliza..: *  3,869.50  3,869.50

D  0000004 18/02/2021  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 1  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 2  568.40

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 3  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 4  568.40

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 5  568.40

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 6  568.40

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413| COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 7  568.40

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 8  490.00

1112-1-000001   70095133272 COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 9  78.40

* Total-Poliza..: *  2,273.60  2,273.60

DC 0000001 15/02/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 1  33,264.60

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 2  33,264.60

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 3  505.57

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 4  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 5  3,326.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 6  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 7  4,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000412|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE FEBRERO 8  4,500.00

* Total-Poliza..: *  41,596.65  41,596.65

DC 0000002 18/02/2021  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413|COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 1  568.40

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000413|COMISIONES BANCARIAS DE FEBRERO 2  568.40

* Total-Poliza..: *  568.40  568.40

DC 0000007 15/02/2021  12:00:00a.m.MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 1  340.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 2  340.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 3  120.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 4  120.00

* Total-Poliza..: *  460.00  460.00

DC 0000011 19/02/2021  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  60.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  60.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 3  264.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 4  264.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 5  141.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 6  141.00

* Total-Poliza..: *  465.00  465.00

IA 0000002 15/02/2021  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021

1112-1-000001   70095133272 TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 1  45,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 2  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 3  45,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 4  45,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 5  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 6  45,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 7  45,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO 2021 8  45,000.00

* Total-Poliza..: *  180,000.00  180,000.00
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** Total-Dia..: **  428,172.62  428,172.62

D  0000007 24/02/2021  12:00:00a.m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         41341|07/01/2021|0000000000|     1|000429| 1  2,055.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 2  1,869.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 3  1,869.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 4  1,869.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 5  1,869.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 6  146.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 7  146.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 8  146.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 9  146.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 10  40.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 11  40.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 12  40.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000429|MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA DE LAMPARAS 13  40.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         41708|25/01/2021|0000000000|     1|000422| 14  420.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000422|COMPRA DE ESCOBAS PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 15  420.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000422|COMPRA DE ESCOBAS PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 16  420.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000422|COMPRA DE ESCOBAS PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 17  420.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000422|COMPRA DE ESCOBAS PARA LIMPIEZA DE UNIDAD DEPORTIVA 18  420.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         41919|03/02/2021|0000000000|     1|000423| 19  294.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 20  120.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 21  120.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 22  120.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 23  120.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 24  174.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 25  174.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 26  174.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423|COMPRA DE CAL PARA PINTAR CAMPOS Y ESCOBA METALICA PARA LIMPIEZA 27  174.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42062|10/02/2021|0000000000|     1|000426| 28  298.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 29  298.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 30  298.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 31  298.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426|MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 32  298.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42080|11/02/2021|0000000000|     1|000424| 33  540.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 34  260.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 35  260.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 36  260.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 37  260.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 38  280.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 39  280.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 40  280.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424|COMPRA DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS Y BOMBA PARA INFLAR BALONES 41  280.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42166|15/02/2021|0000000000|     1|000425| 42  460.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 43  340.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 44  340.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 45  340.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 46  340.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 47  120.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 48  120.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 49  120.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425|MATERIAL PARA REPARACION DE PUERTAS DE PUERTAS DE CANCHAS DEPORTIVAS 50  120.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42283|19/02/2021|0000000000|     1|000430| 51  465.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 52  60.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 53  60.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 54  60.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 55  60.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 56  264.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 57  264.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 58  264.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 59  264.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 60  141.00
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8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 61  141.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 62  141.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 63  141.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42344|22/02/2021|0000000000|     1|000427| 64  1,470.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 65  1,470.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 66  1,470.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 67  1,470.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 68  1,470.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42350|22/02/2021|0000000000|     1|000428| 69  853.50

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 70  261.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 71  261.00

8270-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 72  261.00

8260-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 73  261.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 74  592.50

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 75  592.50

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 76  592.50

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 77  592.50

1112-1-000001   70095133272 PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 78  6,855.50

* Total-Poliza..: *  20,566.50  20,566.50

DC 0000009 22/02/2021  12:00:00a.m.MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 1  1,470.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427|MATERIAL PARA CANCHA DE TIRO CON ARCO 2  1,470.00

* Total-Poliza..: *  1,470.00  1,470.00

DC 0000010 22/02/2021  12:00:00a.m.MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 1  261.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 2  261.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 3  592.50

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428|MATERIAL PARA SEGURIDAD DE CANCHAS DE TIRO CON ARCO 4  592.50

* Total-Poliza..: *  853.50  853.50

DC 0000012 26/02/2021  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 1  266.00

8220-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 2  266.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 3  240.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 4  240.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 5  123.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431|ARTICULOS PARA MANTENIEMIENTO DE ESPACIOS DEPORTIVOS 6  123.00

* Total-Poliza..: *  629.00  629.00

DD 0000001 24/02/2021  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 41919, 42080, 42166, 42062, 42344, 42350, 42283

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| ESCOBAS METALICA TRUPER 1  120.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| ESCOBAS METALICA TRUPER 2  120.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| ESCOBAS METALICA TRUPER 3  120.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| SACO DE CAL 50 KG 4  174.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| SACO DE CAL 50 KG 5  174.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000423| SACO DE CAL 50 KG 6  174.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         41919|03/02/2021|00000.0000|1.0000|000423|COMPRA DE CAL PARA PIN 7  294.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| PINTURA BLANCA 8  260.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| PINTURA BLANCA 9  260.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| PINTURA BLANCA 10  260.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| BOMBA MINI TRUPER 11  100.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| BOMBA MINI TRUPER 12  100.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| BOMBA MINI TRUPER 13  100.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| LAMPARA LED LINTERNA 14  180.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| LAMPARA LED LINTERNA 15  180.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000424| LAMPARA LED LINTERNA 16  180.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42080|11/02/2021|00000.0000|1.0000|000424|COMPRA DE ARTICULOS PA 17  540.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| BROCHA 1/2" 18  30.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| BROCHA 1/2" 19  30.00
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8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| BROCHA 1/2" 20  30.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| DISCO DE CORTE METAL 9" 21  50.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| DISCO DE CORTE METAL 9" 22  50.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| DISCO DE CORTE METAL 9" 23  50.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| PINTURA DE ACEITE NEGRA 24  260.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| PINTURA DE ACEITE NEGRA 25  260.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| PINTURA DE ACEITE NEGRA 26  260.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| SOLDADURA DE ARCO CORRIENTE 6011 27  120.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| SOLDADURA DE ARCO CORRIENTE 6011 28  120.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000425| SOLDADURA DE ARCO CORRIENTE 6011 29  120.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42166|15/02/2021|00000.0000|1.0000|000425|MATERIAL PARA REPARACI 30  460.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| BROCHA 3" 31  60.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| BROCHA 3" 32  60.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| BROCHA 3" 33  60.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| LITRO DE THINNER 34  114.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| LITRO DE THINNER 35  114.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| LITRO DE THINNER 36  114.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| PLIEGO DE LIJA 50 37  34.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| PLIEGO DE LIJA 50 38  34.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| PLIEGO DE LIJA 50 39  34.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| RODILLO TRUPER 40  90.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| RODILLO TRUPER 41  90.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000426| RODILLO TRUPER 42  90.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42062|10/02/2021|00000.0000|1.0000|000426|MANTENIMIENTO DE ESPAC 43  298.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| PERFIL 109 CAL 18 44  750.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| PERFIL 109 CAL 18 45  750.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| PERFIL 109 CAL 18 46  750.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| TUBO GALVANIZADO 5/8 47  720.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| TUBO GALVANIZADO 5/8 48  720.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000427| TUBO GALVANIZADO 5/8 49  720.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42344|22/02/2021|00000.0000|1.0000|000427|MATERIAL PARA CANCHA D 50  1,470.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CAL HIDRA 25 KG 51  261.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CAL HIDRA 25 KG 52  261.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CAL HIDRA 25 KG 53  261.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CADENA 1/4 54  112.50

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CADENA 1/4 55  112.50

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CADENA 1/4 56  112.50

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CANDADO MASTER 57  480.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CANDADO MASTER 58  480.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000428| CANDADO MASTER 59  480.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42350|22/02/2021|00000.0000|1.0000|000428|MATERIAL PARA SEGURIDA 60  853.50

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| ESCOBA ESPIGA 6 HILOS 61  60.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| ESCOBA ESPIGA 6 HILOS 62  60.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| ESCOBA ESPIGA 6 HILOS 63  60.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| BOLA DE RAFIA BLANCA 64  90.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| BOLA DE RAFIA BLANCA 65  90.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| BOLA DE RAFIA BLANCA 66  90.00

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CAL DE 25 KG 67  174.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CAL DE 25 KG 68  174.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CAL DE 25 KG 69  174.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CINTA DE PLASTICO 70  130.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CINTA DE PLASTICO 71  130.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| CINTA DE PLASTICO 72  130.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| LIJA DE AGUA NO 100 73  11.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| LIJA DE AGUA NO 100 74  11.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000430| LIJA DE AGUA NO 100 75  11.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42283|19/02/2021|00000.0000|1.0000|000430|ARTICULOS PARA MANTENI 76  465.00

* Total-Poliza..: *  8,761.00  8,761.00

DD 0000002 26/02/2021  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 42461

5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PILA ALCALINA AA 1  76.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PILA ALCALINA AA 2  76.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PILA ALCALINA AA 3  76.00
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5124-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA BLANCA 4  190.00

8250-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA BLANCA 5  190.00

8240-2-249001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA BLANCA 6  190.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| ACEITE DOS TIEMPOS 7  60.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| ACEITE DOS TIEMPOS 8  60.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| ACEITE DOS TIEMPOS 9  60.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA CHOCOLATE 10  180.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA CHOCOLATE 11  180.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| PINTURA CHOCOLATE 12  180.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA 4" 13  48.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA 4" 14  48.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA 4" 15  48.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA BYP 16  20.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA BYP 17  20.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| BROCHA BYP 18  20.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| DESTORNILLADOR PHILLIPS 1/4 19  55.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| DESTORNILLADOR PHILLIPS 1/4 20  55.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000431| DESTORNILLADOR PHILLIPS 1/4 21  55.00

2112-1-000002   FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CVFCOJN8 |                         42461|26/02/2021|00000.0000|1.0000|000431|ARTICULOS PARA MANTENI 22  629.00

* Total-Poliza..: *  1,258.00  1,258.00

** Total-Dia..: **  33,538.00  33,538.00

D  0000006 28/02/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 2  33,264.60

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 3  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 4  33,264.60

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 5  33,264.60

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 6  33,264.60

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 7  33,264.60

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 9  505.57

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 10  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 11  505.57

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 12  505.57

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 13  505.57

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 14  505.57

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 15  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 16  3,326.48

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 17  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 18  3,326.48

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 19  3,326.48

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 20  3,326.48

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 21  3,326.48

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 22  4,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 23  4,500.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 24  4,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 25  4,500.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 26  4,500.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 27  4,500.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 28  4,500.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 29  32,552.87

2117-1-000006-000005   ISR 2021 000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 30  3,522.32

2117-1-000007-000001   PRESTAMO ISSSTE 000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 31  1,833.90

2117-1-000007-000002   CUOTA ISSSTE 000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 32  3,534.36

2117-1-000008-000001   CUOTA SINDICAL 000415| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRER 33  153.20

* Total-Poliza..: *  166,386.60  166,386.60

DC 0000004 28/02/2021  12:00:00a.m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 1  33,264.60

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 2  33,264.60
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8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 3  505.57

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 4  505.57

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 5  3,326.48

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 6  3,326.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 7  4,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRACION ANUAL000415|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 8  4,500.00

* Total-Poliza..: *  41,596.65  41,596.65

** Total-Dia..: **  207,983.25  207,983.25

**** GRAN TOTAL...: ****
 893,961.64  893,961.64
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